АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________                                                                                                    № ____
станица Крыловская

Об утверждении муниципальной программы Крыловского сельского

поселения Ленинградского района «Благоустройство территории и

развитие коммунального хозяйства Крыловского сельского поселения

Ленинградского района на 2016-2018 годы»

В соответствии с Постановлением администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 12 октября №196«Об утверждении

Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки

эффективности реализации муниципальных программ Крыловского сельского

поселения Ленинградского района», п о с т а н о в л я ю:

 1.Утвердить муниципальную программу Крыловского сельского

поселения Ленинградского района «Благоустройство территории и развитие

коммунального хозяйства Крыловского сельского поселения Ленинградского

района на 2016-2018 годы»

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы

Крыловского сельского поселения Ленинградского района «Благоустройство

территории и развитие коммунального хозяйства Крыловского сельского

поселения Ленинградского района на 2016-2018 годы», мероприятия и объемы

их финансирования  подлежат ежегодной корректировке с учетом

возможностей средств бюджета поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правовые отношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Проект подготовил и внес:

Начальник финансового отдела

http://docs.cntd.ru/document/974015572

администрации Крыловского

сельского поселения                                                                                  Н.Ю.Кохан

Проект согласован:

Начальник отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского

сельского поселения                                                                                С.С.Савченко